[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

08.08.2017   382 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017   №  382
г. Шумерля

	 О внесении  изменения в местонахождение избирательного участка № 2211  на территории Шумерлинского района

         В целях реализации требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона  Чувашской  Республики «О Центральной  избирательной  комиссии Чувашской  Республики»  и обеспечения проведения выборов
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в  местонахождение избирательного участка № 2211 на территории Шумерлинского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах (Приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района не позднее 5 (пяти) дней с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Иванову Н.В., начальника отдела организационно- контрольной и кадровой работы администрации Шумерлинского района.

Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                            Л.Г. Рафинов

Приложение №1
к постановлению администрации

Шумерлинского района

от ___.08.2017  № _____
Список избирательного участка с  изменённым  местонахождением
на территории  Шумерлинского района

1.
Избирательный  участок № 2211

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: здание фельдшерско- акушерского  пункта д.  Верхняя  Кумашка, ул.  Кирова,  д.63.

Границы избирательного участка: д.  Верхняя  Кумашка ( 55.590515°N, 46.383807° E)